
S M L O U V A        o účinkování číslo: 319/2019/JH 
 

uzavřená mezi 
 

A G E N T U R O U :   Jarmila H Y B Š O V Á   tel XXXXXXXX,XXXXXXXX 

       Masarykovo nábř.. 38/2058  IČO 48062391 

       110 00  P r a h a – 1    DIČ XXXXXXXXXXXX 

A         XXXXXXXXXXXXXXX 

 

 

P O Ř A D A T E L E M: Kulturní a informační služby města Přerova 

    Nám. T.G.Masaryka 150/8 

    750 02  P Ř E R O V 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

ÚČINKUJÍCÍ: XXXXXXXXX s orchestrem, XXXXXXXXXX, XXXXXXXXXXX 

     XXXXXXXXXXX, XXXXXXXX, XXXXXXXX 

 

POŘAD: „VÁNOČNÍ KONCERT 2019“ Orchestru Václava Hybše a jeho hostů 

 

TERMÍN VYSTOUPENÍ: 03.12.2019 

 

MÍSTO KONÁNÍ:   Městský dům 

 

ZAČÁTEK VYSTOUPENÍ: 19,30 hod 

 

TECHNICKÉ PODMÍNKY: 

Místo v sále pro zvukovou techniku. Jeviště 8x6 metrů a na něm praktikábl cca 8x2 metry, výška 

cca 50 cm, 17 židlí, osvětlení jeviště. Přípojka 220 V, odpovídající šatny pro účinkující. 

Dvě osoby na výpomoc při vykládání a nakládání techniky. 

Přístup do sálu pro stavbu jeviště a technické zabezpečení  cca 2 hodiny před začátkem  

vystoupení, nebo event.dle dohody. 

 

Přiložené „VŠEOBECNÉ PODMÍNKY“ jsou nedílnou součástí SMLOUVY! 
 

POŘADATEL: uhradí fakturu dle SMLOUVY na vystoupení. 

Faktura zahrnuje: honoráře umělců, technické a zvuk.zabezpečení, 85.000,- Kč 

       doprava,ubytování, plakát v elektr.podobě 

       DPH 15%       12.750,- Kč 

 

      C E L K E M    vč.  DPH     97.750,- Kč 

 

 

P R A H A, 6.5.2019 

 

Zálohová faktura s termínem splatnosti na částku    10.000,- Kč 

 

 

A G E N T U R A:     P O Ř A D A T E L: 

 

 

 

(Originál SMLOUVY si ponechte a kopii vraťte do 5 dnů !!!) 

 



V Š E O B E C N É     P O D M Í N K Y 

 

I. Pořadatel 
a) Je povinen řádně potvrdit (razítko a podpis odpovědného pracovníka) a vrátit kopii 

     Smlouvy do 5ti dnů po doručení, nebo představení písemně odmítnout. 

b) Zajistí, aby představení bylo řádně připraveno po stránce společenské, technické a 

    hygienické, včetně personálu pro jeviště, světelnou techniku a vlastní pořadatelskou  

    službu, odpovídá za zachování pořádku v průběhu vystoupení. Odpovídá za bezpečnost 

    a ochranu zdraví umělců i ostatního personálu při práci v souladu s platnými předpisy 

   a odpovídá za jejich úraz a majetkové škody. 

c) Zajistí, že bez předchozího svolení agentury, nebudou pořizovány obrazové či zvukové 

    záznamy uměleckých výkonů nebo prováděny jejich přenosy. 

d) Kromě těchto podmínek, je povinen zajistit další specifické podmínky uvedené ve  

     Smlouvě. 

e) Pořadatel je povinen splnit závazky vyplývající z autorského práva – hlášení o užití 

    díla, zaplacení autorských odměn u příslušných ochranných organizací. 

f) Pořadatel v případě potřeby uhradí dopravu a ubytování (netýká se vánočních koncertů). 

g) Ve stanovené lhůtě uhradí fakturu, přičemž výhrady proti vyúčtování může uplatnit do 

      8 dnů od doručení faktury. 

 

II. Agentura 
a) Zajistí příchod umělce (souboru) na místo vystoupení tak, aby byl schopen zahájit 

vystoupení ve stanovenou dobu. Výkon provede v celém sjednaném rozsahu s plnou 

odpovědností za umělecké a společenské vyznění. 

b) Jestliže tyto povinnosti zaviněně nesplní, ručí hmotně za vzniklé škody. 

 

III. Odpovědnost při neuskutečnění smluveného vystoupení 
a) Agentura má právo odstoupit od Smlouvy jen ve zvlášť odůvodněných případech 

(onemocnění, úraz, úmrtí v rodině, atp.). Důvod je povinna sdělit ihned pořadateli a  

v tomto případě nevzniká žádné smluvní straně nárok na náhradu vzešlých nákladů. 

b) Způsobí-li agentura nedodržení Smlouvy vlastní vinou, je povinna uhradit prokázané 

finanční škody pořadateli, pokud nedojde k dohodě o náhradním termínu vystoupení. 

c) Pořadatel může od Smlouvy odstoupit jen písemnou formou s uvedením důvodů 

odstoupení. Nepříznivé počasí, malý zájem o vstupenky, aj. nejsou důvody ke zrušení 

Smlouvy. V případě nepříznivého počasí, je-li vstoupení plánováno venku, je 

pořadatel povinen zajistit náhradní kryté prostory. 

d) Odřekne-li pořadatel smluvně zajištěné vystoupení ve lhůtě kratší než 30 dní včetně 

před jeho konáním, je povinen uhradit agentuře smluvní nároky, jako by se vystoupení 

konalo. Jinak hradí veškeré vzniklé finanční náklady (výroba plakátů, záloha na 

dopravu, atd.). 

e) Bude-li vystoupení znemožněno v důsledku nepředvídané či neodvratitelné události 

(havárie, epidemie, přírodní katastrofa, atd.), mají obě strany právo od Smlouvy 

odstoupit bez nároku na finanční náhradu škody. Agentura má nárok na náhradu 

skutečných nákladů od pořadatele v případě, že se umělec (soubor) na místo 

vystoupení dostavil. 

 

IV. Společná ustanovení 
a) Smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran, její změny nebo doplňky 

lze uskutečnit výlučně písemnou formou na základě oboustranné dohody. 

b) Všeobecné podmínky jsou nedílnou součástí Smlouvy.  


